ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Комитет по энергетике и инженерному обеспечению

Государственное унитарное предприятие «Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга» (ГУП «ТЭК СПб»)
ул. Малая Морская, д. 12, литер А, Санкт-Петербург, 190000, Россия, тел.: (812) 312-58-22, факс: (812) 314-53-54,

e-mail: info@gptek.spb.ru, www.gptek.spb.ru,
ОКПО 03323755, ОГРН 1027810310274, ИНН/КПП 7830001028/783801001

_______________________№ ____________________ Руководителю предприятия
На №  _________________ от ____________________

О предоставлении цен
на поставку ТМЦ

Государственное унитарное предприятие "Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга"
просит направить цены для принятия участия в поставке товара для собственных нужд согласно
Спецификации на поставку (Приложение №1).
Основные требования к поставке:
1.     Срок поставки –  согласно приложения 1.
2.     Условия оплаты – безналичный расчет, отсрочка платежа в течение 30 (тридцати) календарных дней/
15 (пятнадцати) рабочих дней¹  с даты подписания Покупателем УПД или товарной накладной по форме
ТОРГ-12 и предоставления счета-фактуры.
3.     Год изготовления – 2020г., предоставление сертификатов качества, паспортов.
4.     Условия  поставки   –   доставка   силами  и  за  счет  средств  поставщика  по  адресу,   указанному   в
Приложении №1.
          Прошу направить Вашу информацию в установленный срок на электронный адрес: gptek.spb.ru.
Коммерческое предложение должно содержать следующую информацию:
1.    Наименование товара, параметры / характеристики / ГОСТ, страна происхождения, наименование
производителя товара;
2.      Цена за единицу измерения без НДС;
3.      Количество;
4.      Условия и сроки оплаты;
5.      Сроки поставки товара.

          Приложение: Спецификация на поставку (Приложение 1) - 2 л.

С уважением,
Заместитель начальника департамента                                                                                  по снабжению и закупкам -                                                                                                                                                                                                        Начальник  управления МТС                                                        С.И. Мельников
по снабжению и закупкам -
Начальник управления МТС С.И. Мельников

¹ Применяется в случае заключения Договора с субъектом малого или среднего предпринимательства по результатам закупки, участниками которой
являются любые лица, в том числе субъекты малого и среднего предпринимательства.